

## KOSZTORYS OFERTOWY

L p.	Podstawa	Opis	Jedn. przedm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
<b>1</b>	<b>45111200-0</b>	<b>Roboty przygotowawcze</b>				
1 d.1	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym km 8+350 -11+860	km	3,510	164,98	579,08
2 d.1	KNNR 1 0111-02 analogia	Inwentaryzacja powykonawcza	kpl.	1	5 501,35	5 501,35
3 d.1	KNR AT-03 0101-01	Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. do 5 cm	m	210	1,16	243,60
4 d.1	KNR 2-31 0804-01	Ręczne rozebranie nawierzchni z tłucznia kamiennego o grubości 15 cm	m <sup>2</sup>	210	3,49	732,90
5 d.1	KNR 15-01 0210-01 analogia	Ręczne usuwanie korzeni drzew	szt.	56	174,81	9 789,36
<b>2</b>	<b>45233340-4</b>	<b>Podbudowa</b>				
6 d.2	KNNR 6 0108-02	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową mechaniczne	t	42	356,28	14 963,76
<b>3</b>	<b>45233220-7</b>	<b>Nawierzchnia</b>				
7 d.3	KNNR 6 0309-05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych smołowych o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa ścieralna)	m <sup>2</sup>	14264,000	27,40	390 833,60
<b>4</b>	<b>45000000-7</b>	<b>Rowy i pobocze</b>				
8 d.4	KNR 2-31 1403-02	Oczyszczenie rowów z namułu o grubości 20 cm bez naruszania skarp rowu	m	450.0*2 = 900.000	12,62	11 358,00
9 d.4	KNNR 6 0113-04	Pobocze z KŁSM 0/3,5 mm o grubości po zagęszczeniu 8 cm	m <sup>2</sup>	3510 *0.75*2 = 5265.000	8,50	44 752,50
<b>5</b>	<b>34922100-7</b>	<b>Oznakowanie pionowe</b>				
10 d.5	KNNR 6 0702-01	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych	szt.	4	150,56	602,24
11 d.5	KNNR 6 0702-04	Pionowe znaki drogowe informacyjne w/g wzoru realizowanego z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg	szt.	2	1 158,18	2 316,36
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						<b>481 672,75</b>
<b>Podatek VAT</b>						<b>110 784,73</b>
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						<b>592 457,48</b>

Słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt siedem złotych 48/100